
Dyrektor Zespołu Szkół Samochodowych                                                                               

w Radomiu, ul. 25 Czerwca 66                                                                                        

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż pięciu domków campingowych   

położonych w miejscowości Kamień nad Jeziorem Bełdany gm. Ruciane –Nida 

Przedmiot sprzedaży: 

Przedmiotem sprzedaży jest pięć domków campingowych (bez gruntu)  położonych                

w miejscowości Kamień nad Jeziorem Bełdany,  usadowionych  na nieruchomości  

zarządzanej przez  Towarzystwo Inwestycyjne PLATAN Sp. z o.o. w Warszawie 

Rok zakupu: 1989,  

Domki wolnostojące, drewniane, parterowe, na fundamencie betonowym. 

Cena wywoławcza :  2.510,00 zł brutto 

Przedmiot przetargu można obejrzeć w miejscowości Kamień tzn. w miejscu usadowienia lub 

na załączonych fotografiach. 

Warunki  przetargu: 

Oferty pisemne należy składać w terminie do dnia 07 marca 2014r. do godz. 15.00                

w sekretariacie Zespołu Szkół Samochodowych w Radomiu ul. 25 Czerwca 66 w godzinach 

pracy tj. od 700 do 1500 w zaklejonej kopercie, zaadresowanej na  Zespół Szkół 

Samochodowych w Radomiu ul. 25 Czerwca 66 z napisem „ Przetarg na sprzedaż domków 

campingowych. Nie otwierać  przed terminem otwarcia ofert” 

Sprzedawca wprowadza wzór formularza ofertowego (zał. Nr 1 do ogłoszenia), na którym 

należy złożyć ofertę. Dokumentację przetargową (formularze ofertowe, wzór umowy) można 

również  pobrać w sekretariacie  szkoły, parter, pok. Nr 7. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 marca 2014r.  godz. 1300 w siedzibie Sprzedawcy, tj.          

w Zespole Szkół Samochodowych w Radomiu ul. 25 Czerwca 66. 

Oferta powinna zawierać: 

- imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę Oferenta,                                                              

- numery NIP lub  REGON Oferenta                                                                                                          

- datę sporządzenia oferty,                                                                                                                                     

- oferowana cenę,                                                                                                                                      

- dowód wpłaty wadium. 

Warunkiem dopuszczenia do udziału w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 

250,00 zł. 

Wadium można wpłacić gotówką w kasie szkoły  w godz. od 800 do 1400 do dnia 07.03.2014r 

lub przelewem na konto Nr 80 1240 3259 1111 0000 2989 3940 z dopiskiem „Wadium 

przetargowe  na zakup domków campingowych” 



Potwierdzeniem wpłaty wadium  będzie dowód wpłaty dołączony do oferty.                 

Wadium złożone przez Oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone, 

zostanie zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty.                                         

Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży. 

Każdy oferent może złożyć jedną ofertę.                                                          

Wyłącznym elementem mającym wpływ na ocenę oferty jest cena.                                            

Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 

Komisja przetargowa odrzuci ofertę jeżeli:                                                                                              

a/ została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez Oferenta, 

który nie wniósł wadium,                  

b/ nie zawiera danych i dokumentów wymienionych we wzorze lub są one niekompletne, 

nieczytelne lub budzą wątpliwość zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej 

za nową ofertę. 

O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadomi niezwłocznie Oferenta. 

Oferent uczestniczący w przetargu, który zaoferował najwyższą cenę będzie mógł rozebrać 

domki  po wpłaceniu całej zaoferowanej ceny na podstawie wystawionego rachunku                

i podpisaniu umowy sprzedaży w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia rozstrzygnięcia 

przetargu. 

Zastrzega się prawo do odstąpienia od przetargu lub unieważnienia go bez podania przyczyn. 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – wzór formularza ofertowego, 

Załącznik nr 2 – wzór umowy 

Załącznik nr 3 – fotografie domków 

 


